МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

15.02.2017                                                                                                                 № 87

Об участии в проекте «PROканикулы!»

          Во исполнение распоряжения Администрации города от 17.10.2016 №1614 «Об

утверждении Календаря городских культурно-массовых мероприятий на 2017 год»,

совместного приказа Управления культуры и молодежной политики Администрации

г.Муравленко и Управления образования от 15.02.2017 №60-од/86 «О реализации

проекта «PROканикулы!» в рамках школьных каникул», в целях  создания единого

социокультурного пространства учреждений города в каникулярный период для

развития личности ребенка п р и к а з ы в а ю:

1. Зам.директора по УВР О.В.Василюха: организовать участие обучающихся в

проекте «PROканикулы!» с 20.03.2017 по 26.03.2017 в соответствии с планом

участия в  I сезоне проекта «РКОканикулы!» (приложение 1).

2. Зав.библиотекой А.В.Барковской, старшим вожатым О.В.Кошкиной,

И.В.Самохваловой:

 2.1. организовать и провести институциональный этап конкурса инсталляций

«Говорящая книга» среди обучающихся 1-5 классов, срок – 18.03.2017;

 2.2. определить победителей  институционального этапа конкурса инсталляций

«Говорящая книга», обеспечить их участие в городском конкурсе в рамках

проекта «Читающий город», срок – 20.03.2017.

3. Классным руководителям 1-5 классов (Н.Н.Петуховой, Е.В.Шелякиной,

Е.В.Еременко, Н.К.Лоскутовой, И.Н.Сайфуллиной, Е.В.Ашуровой,

Е.Б.Хохловой, М.Р.Валишиной, Ю.А.Гарькуша, Т.Ф.Борисенко, Я.П.Авраменко,

Н.В.Кустовой): организовать качественную подготовку и участие обучающихся

в  институциональном этапе конкурса инсталляций  «Говорящая книга», срок –

до 18.03.2017.

4. Классным руководителям 1-7 классов (Н.Н.Петуховой, Е.В.Шелякиной,

Е.В.Еременко, Н.К.Лоскутовой, И.Н.Сайфуллиной, Е.В.Ашуровой,

Е.Б.Хохловой, М.Р.Валишиной, Ю.А.Гарькуша, Т.Ф.Борисенко, Я.П.Авраменко,

Н.В.Кустовой, Л.В.Половко, А.Ю.Козловой, О.Л.Кузьмичевой, М.А.Котелкиной,

Т.Н.Сотниковой):

 4.1. обеспечить участие обучающихся в  проекте «PROканикулы!» в

соответствии с планом участия в  I сезоне проекта «РКОканикулы!»

(приложение 1), срок – до 26.03.2017;

 4.2. обеспечить инструктирование обучающихся о правилах поведения во

время участия в массовых мероприятиях, правилах дорожного движения

во время передвижения к месту проведения мероприятия, срок – до

26.03.2017.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                                  К.М.Зикирин

Приложение 1

к приказу от  15.02.2017 №87

План участия в  I сезоне проекта «РRОканикулы!»

Дата Время Место

проведения

Мероприятие Класс Руководитель

20.03.

2017

14.00 ДК «Украина» Конкурс инсталляций
«Говорящая книга»

1-5  кл.руководители

15.00 ДК «Украина» Концертная программа.

Открытие проекта
«РRОканикулы!»

1-5 кл.руководители

21.03.

2017

11.00 ДК «Украина» Киносеанс «Сказка о

потерянном времени»

4А Борисенко Т.Ф.

14.00 КУ «Лира» Развлекательная

программа «Каникулы в

PRO-формате»

2А

2Б

Сайфуллина И.Н.

Лоскутова Н.К.

16.00 ДК «Украина» Спектакль «Карнавал» -
«Раз веснушка, два

веснушка!»

1Б

2В

Шелякина Е.В.

Ашурова Е.В.

22.03.

2017

11.00 ДК «Украина» Киносеанс «Алые паруса» 6А

6Б

7В

Козлова А.Ю.

Половко Л.В.

Сотникова Т.Н.

14.00 МБОУ

«Школа № 2»
Поэтическая программа

театрального коллектива

«Ступеньки»,

«Фантазеры»

4Б

5А

5Б

Гарькуша Ю.А.

Авраменко Я.П.

Кустова Н.В.

14.30 МБОУ

«Школа № 2»
Литературно-

экологический квест

«Книжное притяжение»

4-6 Гарькуша Ю.А.

Борисенко Т.Ф.

Авраменко Я.П.

Кустова Н.В.

Козлова А.Ю.

Половко Л.В

14.00 ОХИ «Ритм» Танцевально-

развлекательная

программа «Танцы в

PRO-формате»

1Б Шелякина Е.В.

16.00 МБОУ «МЛ» Сольный концерт
Хохриной Полины «Как
прекрасен этот мир...»

2А

7В

Сотникова Т.Н.

Лоскутова Н.К.

23.03.

2017

11.00 ДК «Украина» Киносеанс «Пеппи -
длинный чулок»

1Б Шелякина Е.В.

15.00 КУ «Лира» Развлекательная

программа «Каникулы в

PRO-формате»

2В Ашурова Е.В.

11.00

12.30

ЭКМ Игра-исследование

«Экологический поезд»

5А
5Б

Авраменко Я.П.

Кустова Н.В.

24.03.

2017

11.00 ДК «Украина» Киносеанс «Золотой

ключик»

2Б Сайфуллина И.Н.

11.00 МБОУ

«Школа № 2»

Спектакль по пьесе

Е.Тугаревой «Дракончик»

театральный коллектив

«Ступеньки»,

«Фантазеры»

1А

1В

2А

4А

3А

Петухова Н.Н.

Борисенко Т.Ф.

Еременко Е.В.

Лоскутова Н.К.

Валишина М.Р.

13.00 МБОУ

«Школа № 2»
Спектакль по пьесе

Г.Федякова «Учись,

султан» театральный

коллектив «Маска»

3Б

5-6

Хохлова Е.Б.

Авраменко Я.П.

Кустова Н.В.

Козлова А.Ю.

Половко Л.В

25.03.

2017

11.00 КУ «Лира»
МБУК ЦБС

«Умный город. Дети» -
специальный выпуск

 Лоскутова Н.К.

Сотникова Т.Н.

Сайфуллина И.Н.

Авраменко Я.П.

10.30 ДК «Украина» Киносеанс «Руслан и
Людмила»

7В Сотникова Т.Н.

26.03.

2017
15.00 ДК «Украина» Спектакль театрального

коллектива «Балаганчик»

- «Республика ШКИД»

7А

7Б

7В

Сотникова Т.Н.

Котелкина М.А.

Кузьмичева О.Л.